
Uchwała Nr 622/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   12   października 2011r. 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych w Kielcach udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych i 
faktycznych w zakresie podpisania umowy z Dyrektorem Generalnym Lasów Państwowych  
o przekazanie w użytkowanie nieruchomości położonej w Niwach Daleszyckich „Leśniczówka” oraz  
przejęcia składników rzeczowych majątku ruchomego, stanowiącego wyposażenie nieruchomości. 

 

§2 
 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego wyrażona w formie uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      Wicemarszałek Województwa 
 
       Grzegorz Świercz 
 

 


